

صبح ساحل

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

برخورد قاطعانه با هرگونه

تصرف غیرقانونی در سواحل

همین صفحه

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد:



قاچاق خودرو چگونه انجام می شود؟

گروه اقتصادی //

سختگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به اینکه قاچاق خودروها با قاچاق بقیه کالاها فرق اساسی دارد، گفت: این قاچاق، سفرایی و ویژه است و مشتری خاص دارد. به گزارش تسنیم، حمیدرضا دهقانی نیا با اشاره به اینکه دستگاه هایی از جمله گمرک ، پلیس راهور، پلیس گذرنامه و دبیرخانه مناطق آزاد ویژه اقتصادی در ورود قانونی خودروهای خارجی نقش دارند، افزود: اگر همه ما وظایف خود را به درستی و به دقت انجام دهیم موضوعاتی مانند ورود خودروهای قاچاق، بسیار کم‌رنگ می شود.

صفحه ۳

میز خبر

با هرگونه تصرف غیرقانونی در سواحل قاطعانه برخورد می شود

وزیر راه و شهرسازی در جمع خبرنگاران، تصریح کرد: با توجه به این‌که ساحل و دریا جزو انفال و متعلق به همه مردم است، ایجاد مستعداتی در سواحل مجاز است که به موجب قانون تعریف شده باشد و ساخت و ساز پروژه‌های تفریحی در این مناطق باید با رعایت ضوابط و مقررات انجام شود. محمد اسلامی تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم از هرج و مرج و دست‌اندازی به انفال و تصرفات غیرقانونی در ساحل به پهنانه‌های گوناگون و تضییع حقوق مردم قاطعانه جلوگیری کنیم و رویه‌ای را پایه‌گذاری کنیم که از تفریحات سالم دریایی استفاده شود تا در سایه آن شاهد شکوفایی اقتصادی و اشتغالزایی باشیم. وزیر راه و شهرسازی در خصوص برنامه این وزارتخانه برای سفرهای نوروزی افزود: در بحث مسافرت‌ها ما تابع تصمیمات ستاد ملی کرونا هستیم و وظیفه داریم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم؛ بنابراین مادامی که مصوبه‌ای برای ایام نوروز ابلاغ نشود، ما هیچ تصمیمی نمی‌گیریم.

بهره‌برداری از ۳۸ پروژه شهری در هرمزگان

استاندار هرمزگان گفت: ۳۸ پروژه شهری امروز پنج شنبه با حضور ویدئوکنفرانسی و دستور رئیس جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد. فریدون مهنی در گفت و گو با ایرنا، اعتبار ۳۸ پروژه یا یاد شده را ۱۳ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال که قالب طرح‌های عمرانی شهرداری ها و بخش خصوصی احداث شده ، اعلام کرد. وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این پروژه های شهری چهار هزار و ۴۹۲ فرصت شغلی در بخش امور شهری و روستایی استان هرمزگان ایجاد می‌شود. رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان میدان تره بار جدید بندرعباس را یکی از پروژه های شاخص این برنامه معرفی و هزینه تمام شده آن را پنج هزار میلیارد ریال اعلام کرد.

صبح ساحل- اتارام //

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: اتاق بازرگانی می تواند بسیاری از فعالیت های خرد در اقتصاد فرازمزی با کشورهای دیگر را ایجاد کرد و جایگاه کشور را در این اقتصاد حفظ و تقویت کند.

محمدرضا صفا که در نشست هم اندیشی با محوریت حمایت از تولید و صادرات با استفاده از پتانسیل و ظرفیت های فعالان حوزه اصناف و تجارت خارجی هرمزگان سخن می گفت ادامه داد: گسترش روابط اقتصادی با کشورهای همسایه که یکی از سرفضل های اصلی فعالیت اتاق بازرگانی بندرعباس است.

وی از راه اندازی تشکیل انجمن مستقل خرمای هرمزگان خبر داد و گفت: تاکنون فعالیت این حوزه زیر نظر اتحادیه انجمن خرما ایران بود و به صورت مستقل فعالیت خود را از سال آینده آغاز خواهد کرد.

این مقام مسوول در خصوص تشکیل اتحادیه کشاورزان صادر کننده نیز اظهار داشت: اتحادیه کشاورزان صادر کننده ، همچنین اتحادیه صادر کنندگان و وارد کنندگان مواد غذایی در سال آینده راه اندازی خواهد شد.

صفا از راه اندازی شکل حمل و نقل اتاق بازرگانی در آینده خبر داد و گفت: اتاق بازرگانی بندرعباس می تواند در صادرات خرد به کشورهای حوزه خلیج فارس نقش موثری را

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اعلام کرد:

آغاز ویژه برنامه های هفته منابع طبیعی در هرمزگان

صبح ساحل- محمد خدکارنهی //

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در هفته منابع طبیعی (۱۵ تا ۲۱ اسفند) ۵۰ هزار اصله نهال در سراسر هرمزگان غرس می‌شود.

سید محمد نور موسوی در جمع خبرنگاران با اشاره به روزشمار هفته منابع طبیعی بر اجرای باشکوه برنامه های هفته با حضور مردم و مسئولان و جوامع محلی تاکید کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم کارهای انجام شده و عملکرد یکساله منابع طبیعی را در تمامی عرصه ها در این هفته به عموم نشان دهیم.

وی شعارهفته منابع طبیعی را «همه با هم جهاد برای حفاظت از منابع طبیعی» اعلام کردو افزود: این شعار را رویکرد حفاظت، احیا، توسعه و بهره‌برداری بهینه از منابع طبیعی تجدید شونده و تبدیل آن به یک فرهنگ عمومی در جامعه صورت گرفته است. موسوی تاکید کرد: وظیفه همه ما احیا، توسعه وبهره برداری منابع طبیعی و صیانت از انفال است که با تمام توان در راستای

این وظیفه مهم سازمانی حرکت می کنیم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: منابع طبیعی یک دستگاه حاکمیتی است که صیانت از انفال ومحافظت از آب و خاک را برعهده دارد اگر آب از بین برود خاک تخریب می شود و بالعکس از کل وسعت استان هرمزگان ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار منابع طبیعی استان است و ۹۴ درصد مساحت استان اراضی ملی است که سعی داریم تا سه ماهه اول سال آینده تمام مساحت استان را سنددار کرده و کاداستر اراضی ملی را تهیه نماییم. هرمزگان شرایط اکولوژیکی خاصی دارد به لحاظ ده سال خشکسالی و سیل و باران های سیل آسا شاهد فرسایش آبی و خشکی زیادی در استان بوده ایم که باید با انجام عملیات آبخیزداری جلوی تخریب بیشتر را بگیریم و به احیا و تقویت خاک و پوشش گیاهی بپردازیم. موسوی تاکید کرد: در استان

در نشست هم اندیشی فعالان حوزه اصناف و تجارت خارجی هرمزگان مطرح شد:

روابط اقتصادی با کشورهای همسایه از اولویت های مهم اتاق بازرگانی بندرعباس

صبح ساحل- اتارام //

ایفا کند و این آمادگی را برای تحقق این امر دارد. وی با اشاره به راه اندازی دفتر نمایندگی در میناب به منظور پوشش بندر سیریک، تیاب در سال ۱۴۰۰ گفت:از دهه فجر تاکنون دفتر گواهی مبدا و دفتر اتاق بازرگانی در جاسک راه اندازی شده که امیدواریم در سال آینده دفتر نمایندگی در میناب به منظور پوشش بندر سیریک، تیاب به بهره برداری برسد، رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس، تدوین نظام نامه شکل آبریزان در کشور را به عنوان نخستین نظام نامه شکل آبریزان در حال پیگیری دانست.

صفا در ادامه بااشاره به قدمت ۱۴۰ ساله اتاق بازرگانی هرمزگان با اتاق تجارت گفت: حدود ۸۰ سال است، اتاق تجارت استان به اتاق بازرگانی تبدیل شده و سومین اتاق بازرگانی کشور و همچنین بندرعباس عنوان پایتخت تجاری کشور نام گرفته است.

به گفته صفا، اتاق بازرگانی بندرعباس طی یک سال و نیم گذشته با ۶۶۷ کارت بازرگانی و عضو تحویل هیئت ریسه جدید شد و از آن تاریخ تاکنون با حضور هیئت ریسه جدید حدود یک هزار و ۲۰۰ کارت بازرگانی جدید صادر شد که تمامی این تعداد به صورت ۱۰۰ درصدی عضو اتاق بازرگانی بندرعباس شدند.

عمل و عملیات رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان ایجاد شرکت های مدیریت صادرات و پایانه های صادراتی معاون توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان در ادامه

می‌شود اثرات منفی ریزگردها بیشتر در غرب هرمزگان خودش را نشان داده اما در شهر بندرعباس و شرق اثرات بسیار کمی از خود بجا گذاشته به دلیل جنگل بندرخمیر، بندرعباس ، سیریک و خور آذینی و جاسک را افزایش داده ایم.

وی گفت: توسعه مانگرو با مشارکت مردم صورت گرفته و تاکنون ده میلیون نهال طی سه دوره پنج ساله تولید و کشت شده است که با آخرین تصاویر ماهواره ای سطح مانگروهای استان به ۲۴ هزار هکتار رسیده است.

این مقام مسول افزود: بیش از هشتصد هزار هکتار جنگل های خلیج عمانی اعم از کنار، اکاسیا گهور ایرانی و... از غرب تا شرق استان در طول نوار ساحلی داریم واقدمات خوبی در سنوات گذشته انجام شده است.

موسوی با اشاره به جنگل های دست کاشت در استان گفت: جنگل های سنواتی که از دبیران تاکنون در استان و شهر بندرعباس کاشته شده باعث شده که شهر بندرعباس را از خطر ریزگردها مصون کرده و اثرات منفی خشکسالی را به حداقل برساند. وی تاکید کرد: همه‌منظور که مشاهده

این نشست گفت: با توجه به ظرفیتهای بسیار خوب و منحصر استان در تولیدات ، نیازمند ایجاد بخش های مانند شرکت های مدیریت صادرات هستیم که باید با برنامه ریزی و ساماندهی و مشارکت فعالین اقتصادی همراه باشد.

محمد عباسی با بیان اینکه شرکت های مدیریت صادرات در اکثر استانها راه اندازی شده است ادامه داد: یکی دیگر از بخش های مهم با توجه زیرساختهای قابل توجه استان، ایجاد پایانه های صادراتی است که نیاز به مشارکت فعالین اقتصادی در بخش های مهم دارد. وی ادامه داد: در حوزه تجارت خارجی با همکاری اتاق بازرگانی ومسوولین در چند سال اخیر زیرساختهای مناسبی پیش بینی و انجام شد.

عباسی افزود: این زیرساختها با برگزاری نشستهای فعالیتی، روابط مناسبی با کشورهای حوزه های خلیج فارس و کشورهای هدف مانند عمان با شرق استان در جاسک ،قطربا غرب استان در بندرلنگه فراهم شد.

وی به حوزه ملوانی، مرزنشین و پیله وری در هرمزگان نیز پرداخت و گفت:در این زمینه ظرفیتهای مناسبی نسبت به سایر استانها وجود دارد که باید بیشتر از این ظرفیتها استفاده کرد.

وی افزود: درگذاشته در حوزه پیله وری و ملوانی مشکلات فراوانی در واردات و صادرات کالاها در حوزه مرزی داشتیم اما اکنون این مشکلات کاهش یافته و مرادوات و نیازهای استان کشور از این طریق تامین می شود.

تحول های مناسبی در شورای گفتگوها بخش خصوصی عبدالمجید جلالی رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان در این نشست با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی و اتاق تعاون و اتاق اصناف ، مثلث سه ضلعی و نقطه عطفی در شورای

خبر اختصاصی



هفته سوم لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور؛

آیندگان در خانه مساوی کرد فولاد در کرمان باخت

در هفته سوم لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور تیم های آیندگان و فولاد هرمزگان به دیدار حریفان خود رفتند. در این هفته از مسابقات و از گروه سوم تیم آیندگان هرمزگان در سالن فجر بندرعباس میزبان اسپیناس زنجان بود. نیمه اول این بازی شاهد یک بازی جذاب از دو تیم بودیم اما تویی از خط دروازه ها عبور نکرد و دو تیم مساوی به رختکن رفتند. در نیمه دوم پووشان هرمزگانی خیلی زود به گل رسیدند و مصطفی رحماتیان دروازه اسپیناس را باز کرد. فشار حملات

صفحه ۴

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد:



توقیف محموله ۵۰ میلیاردی مواد محترقه خارجی قاچاق

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک میلیون و۶۴۷هزارعدد انواع مواد محترقه قاچاق به ارزش۵۰میلیارد ریال در شهرستان بندر عباس خبر داد. به گزارش صبح ساحل ، سردار «غلامرضا جعفری» در بیان جزئیات خبر اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری مواد محترقه قاچاق دریکی از انبار های اسکله شهید رجائی مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قراردادند. وی افزود: ماموران

ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل اکبپی به محل مورد نظر اعزام و با همکاری نماینده گمرک و یگان حفاظت بندر و در بازرسی از یک دستگاه کانتینر۲۰فوت یک میلیون و۶۴۷هزارعدد انواع موادمحترقه را قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان ارزش محموله کشف شده را بنابر نظر کارشناسان مربوطه ۵۰میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: این رابطه کانتینرتوقیف و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد

صفحه ۵

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اعلام کرد:

آغاز ویژه برنامه های

هفته منابع طبیعی در هرمزگان

همین صفحه

دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت آلومینیوم المهدی (سهامی عام) به شماره ثبت ۷۸۷۴۸



به آگاهی عموم سهامداران گرامی می‌رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت آلومینیوم المهدی (سهامی عام) به شماره ثبت ۷۸۷۴۸ راس ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۷در محل تهران بلوار میرداماد ، نبش کوچه کجور پلاک ۲۳۱ تشکیل می‌شود.

دستور جلسه:

۱)استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ .

۲-استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی در خصوص صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ .

۳-بررسی و تصویب صورتهای مالی مربوط مربوط به سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و تصمیم گیری در خصوص سود تقسیمی .

۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.

۵-تعیین پاداش اعضای هیات مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره ، از سهامداران گرامی و یا وکلای قانونی آنان دعوت می‌شود با در دست داشتن وکالت نامه یا برگ نمایندگی معتبر و اصل و کپی کارت ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

هیئت مدیره

شرکت آلومینیوم المهدی (سهامی عام)

ساحل نیوز

اولین اپلیکیشن خبری جنوب کشور

خبر محلی در استان شما



- اعلان لحظه ای خبرها
- اطلاع از نرخ طلا، ارز و خودرو
- دسترسی رایگان به آرشیو پیشخوان مطبوعات
- مشاهده بروزترین مزایده و مناقصه های استان
- معرفی و تبلیغ ویژه کسب و کارها



برای دانلود اپلیکیشن به آسانی

سازمان تبلیغات اسلامی

همراه با

رسانه مردم خلیج فارس
www.sobhesahel.com
www.sobhesahelnews.ir

